INFO-Telefon 0800–8266342
Tel. 07056–9398-0
Fax 07056–9398-29
P
G
40

Spannungsversorgung: 3 AA-Alkalibatterien
(im Lieferumfang enthalten)
Lebensdauer der Batterie: 1500 Stunden ohne Beleuchtung
(2000 Stunden bei langsamer Messrate)
Anzeige für niedrige Batterieladung:
Symbolanzeige gegen Ende der Batterielebensdauer; die
verbleibende Batterielebensdauer lässt sich auch auf der
Balkenanzeige anzeigen.
Druckkalibrierkit
Das Kit beinhaltet Manometer, Handpumpe,
Gerätetasche und Schlauch.
DPG4000-KIT-30
Bestellangaben
Modellnr. Bereich - Handpumpe
Kalibrierkits mit Manometer, Handpumpe, Gerätetasche und Schlauch
DPG4000-15-KIT 0 bis 15 psi (pneumatisch)
DPG4000-30-KIT 0 bis 30 psi (pneumatisch)
DPG4000-100-KIT 0 bis 100 psi (pneumatisch)
DPG4000-300-KIT 0 bis 300 psi (pneumatisch)
DPG4000-500-KIT 0 bis 500 psi (pneumatisch)
DPG4000-1K-KIT 0 bis 1.000 psi (hydraulisch)
DPG4000-2K-KIT 0 bis 2.000 psi (hydraulisch)
DPG4000-3K-KIT 0 bis 3.000 psi (hydraulisch)
DPG4000-5K-KIT 0 bis 5.000 psi (hydraulisch)
DPG4000-10K-KIT 0 bis 10.000 psi (hydraulisch)
Bidirektionale Kalibrierkits mit Manometer, Handpumpe, Gerätetasche und
Schlauch
DPG4000-15C-KIT ±15 psi (pneumatisch)
DPG4000-30C-KIT ±30 psi (pneumatisch)
Anmerkung: Lieferung der digitalen Manometer komplett mit 3 AA-Batterien,
Bedienungsanleitung und Werkskalibrierzertifi kat.
Bestellbeispiele:
DPG4000-100-KIT, Druckkalibrierkit für eine Genauigkeit von 0.05%, Manometer DPG4000
(Messbereich 0 bis 100 psig) und Pneumatikpumpe im Lieferumfang enthalten.
DPG4000-1K-KIT, Druckkalibrierkit für eine Genauigkeit von 0.05%, Manometer DPG4000
(Messbereich 0 bis 1.000 psig) und Hydraulikpumpe im Lieferumfang enthalten.
Zubehör
Modellnr. Beschreibung
DPG4000-RB Gummistoßschutz
DPG4000-C32 RS232-Kabel
TECHNISCHE DATEN – PUMPE
Pneumatische Handpumpe
(PPA500)
Arbeitsmedien: Luft